
                R O M Â N I A                                                     

               JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

             P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 42 

din 26 feburarie 2003 

 

cu privire la constituirea comisiei de  concurs pentru ocuparea 

unei funcţii publice vacante 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Văzând referatul Direcţiei Generale de Coordonare a Activităţii 

Economice nr. 614/2003 prin care se supune aprobării constituirea comisiei de 

concurs la concursul organizat în data de 17.03.2003 pentru ocuparea unei funcţii 

publice vacante de inspector de specialitate categoria A debutant  la Serviciul 

Integrare Europeană, Programe, Prognoze din cadrul Consiliului Judeţean Cluj; 

  Conform prevederilor art. 10 (1) şi 11 (1) din Hotărârea Guvernului nr. 

1087/2001 privind organizarea şi desfăşurarea concursurilor şi examenelor pentru 

ocuparea funcţiilor publice; 

  În temeiul drepturilor conferite de art. 116 (3) şi 117 din Legea privind 

administraţia publică locală nr. 215/2001, 

 

D I S P U N E: 

 

  Art. 1. Se constituie comisia de concurs la concursul organizat în data 

de 17.03.2003 pentru ocuparea unei funcţii publice vacante de inspector de 

specialitate A debutant la Serviciul Integrare Europeană, Programe, Prognoze, având 

următoarea componenţă: 

 
Preşedinte: Gogonea Rodica  - sef serviciu la Serviciul Integrare Europeană, Programe,    

                                                     Prognoze 

Membri:      Furcovici Daniela-Georgeta - consilier categoria A clasa I gradul 2 la Serviciul     

                                                                       Integrare Europeană, Programe, Prognoze 

                    Coşier Claudiu    – director la Agenţia de Dezvoltare Regională Nord-Vest 

Secretar:     Tomuş Daniela     – consilier la Serviciul Resurse Umane. 

 

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

             P R E Ş E D I N T E,                                                  A V I Z A T: 

              Secretar General al Judeţului, 

                  Şerban Graţian                                             Pop Măriuca-Lucreţia 


